

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

OC Capital ApS

Lene Haus Vej 15

7430 Ikast

CVR-nr. 43 34 65 12

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 02/07 2024

Claus Keld Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	10
Balance pr. 31. december 2023	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

OC Capital ApS
Lene Haus Vej 15
7430 Ikast

CVR-nr.: 43 34 65 12
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Hjemsted: Ikast-Brande

Direktion

Claus Keld Hansen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Selskabets fortsatte finansiering

Der henvises til note 1 for beskrivelse heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 168.452, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.089.862.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(8.125)	(7.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.749.765	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		0	4.064.237
Finansielle omkostninger	2	<u>(2.352.533)</u>	<u>(1.175.327)</u>
Resultat før skat		(610.893)	2.881.410
Skat af årets resultat	3	<u>779.345</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>168.452</u>	<u>2.881.410</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(2.314.472)	4.064.237
Overført resultat		<u>2.482.924</u>	<u>(1.182.827)</u>
		<u>168.452</u>	<u>2.881.410</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	34.035.416	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	0	32.285.651
Finansielle anlægsaktiver		<u>34.035.416</u>	<u>32.285.651</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>34.035.416</u>	<u>32.285.651</u>
Udskudt skatteaktiv		492.212	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		310.596	0
Tilgodehavender		<u>802.808</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>29.921</u>	<u>39.921</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>832.729</u>	<u>39.921</u>
Aktiver i alt		<u>34.868.145</u>	<u>32.325.572</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.749.765	4.064.237
Overført resultat		1.300.097	(1.182.827)
Egenkapital		<u>3.089.862</u>	<u>2.921.410</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.625	7.500
Gæld til kapitalinteressere		31.739.195	29.396.662
Skyldigt sambeskatningsbidrag		23.463	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>31.778.283</u>	<u>29.404.162</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>31.778.283</u>	<u>29.404.162</u>
Passiver i alt		<u>34.868.145</u>	<u>32.325.572</u>
Selskabets fortsatte finansiering	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	4.064.237	(1.182.827)	2.921.410
Årets resultat	0	(2.314.472)	2.482.924	168.452
Egenkapital 31. december 2023	40.000	1.749.765	1.300.097	3.089.862

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fortsatte finansiering

Selskabet har modtaget tilsagn fra selskabets bankforbindelse om, at kreditrammen er uændret frem til og med d. 31. december 2024. Tilsagnet om kreditrammen forudsætter en drift svarende til godkendt budget for 2. halvår for 2024.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger kapitalinteresser	2.352.533	1.175.249
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>78</u>
	<u>2.352.533</u>	<u>1.175.327</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(287.133)	0
Årets udskudte skat	<u>(492.212)</u>	<u>0</u>
	<u>(779.345)</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Tilgang i årets løb	<u>32.285.651</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>32.285.651</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	0	0
Årets resultat	<u>1.749.765</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>1.749.765</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>34.035.416</u>	<u>0</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
I House Group ApS	Ikast	100 %

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	28.221.414	0
Tilgang i årets løb	0	28.221.414
Afgang i årets løb	<u>(28.221.414)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>28.221.414</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	4.064.237	0
Årets afgang	(4.064.237)	0
Årets resultat	<u>0</u>	<u>4.064.237</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>0</u>	<u>4.064.237</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>32.285.651</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
I House Group A/S	Ikast	50 %

Noter til årsrapporten

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsbev. på t.kr. 31.738 har selskabet givet pant i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi udgør pr. 31. december 2023 t.kr. 34.035.